
時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

有度フットボールクラブジュニアユースは平成21年4月より活動を開始し5年目を迎えたチームです。

なお、通常の練習参加も随時承っております（要連絡）。

1 平成25年11月25日（月） 19:00～ 清水有度第一小G

平成25年12月02日（月） 19:00～ 清水有度第一小G

平成25年12月09日（月） 19:00～ 清水有度第一小G

※天候により予定日に実施ができない場合には予備日に行います。

◆セレクション兼練習会は11/25・12/2の2日間、もしくはいずれか1回参加でも可。

2 清水有度第一小学校グラウンド

3 ゲーム形式

4 別紙の参加申込書に記入のうえ、事務局までFAX（（（（054-346-2583））））してください。

郵送もしくは持参でも結構です。（当日、持参の方は事前連絡をお願いいたします。）

5 1,000円

6 平成25年11月25日（月）17:00

平成25年12月02日（月）17:00  ※11/25日（月）に参加できなかった者

7 サッカー用具一式・費用等

8

合否については、後日郵送とさせていただきます。

なお、都度合格とさせていただく場合がありますので予めご了承ください。

■有度フットボールクラブ　ジュニアユースについて

【練習会場】 有度第一小学校・長崎新田スポーツ広場・ドリームプラザフットサルコート等

【練習日】 火・水・木・金（19：00～21：00）／土・日（トレーニングまたはトレーニングマッチ）

【月会費】 7,000円（別途、入会金等あり）

【定員】 20名前後

【その他】 定期テスト前の数日間は各自の判断で自由参加

【書類送付先】 〒424-0055　静岡市清水区吉川274

有度フットボールクラブ事務局　ジュニアユースセレクション係

TEL：054-346-8464（13:00～16:00）　FAX：054-346-2583

ホームページ http://www.udofc.com

連絡掲示版QRコード

平成25年10月吉日

その他

この度、下記の日程におきまして現6年生を対象にセレクションを実施させていただきますので、参加ご希望の方

は別紙“セレクション申込書”にてお申込みいただきますようお願い申しあげます。

当日のケガなどについて当方にて応急処置は致しますが、その後は各自の責任において

対応して下さい。

セレクションのご案内セレクションのご案内セレクションのご案内セレクションのご案内

会場

内容

申込方法

費用

締切

持ち物

日時

予備日

※実施の有無は、有度FC事務局(054-346-8464)にお電話いただくか、連絡掲示版をご覧くだ

さい。（下記のQRコードをご利用ください）


